
Representante 	da 	Política 
Municipal de Assistência Social 

Representante 	da 	Política 
Municipal de Assistência Social 

Carla Fernanda Schwab da Silva-
Suplente 

Posse em 24/02/2021 

Substituída 

Hevanir Ferreira Alves da Silva-
Substituída 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO MUNICIPAL N°. 026 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021 

Dispõe sobre a substituição de membros do 
Conselho Municipal de Assistência 
Social/CMAS para complemento de mandato 
até 15 de Maio de 2022. 

DONIZETE APARECIDO VIARO, PREFEITO MUNICIPAL DE 
PARANHOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais, resolve: 

ARTIGO 1°- Nomear a representante da Política Municipal de Assistência Social 

abaixo relacionada, para compor o Conselho Municipal de Assistência Social-

CMAS, e complementar mandato até 15 de Maio 2022, data do término de 

mandato. 

ARTIGO 2°- Nomear a representante da Política Municipal de Educação abaixo 

relacionada, para compor o Conselho Municipal de Assistência Social- CMAS, e 

complementar mandato até 15 de Maio 2022, data do término de mandato. 

Representante 	da 	Politica 
Municipal de Educação 

Representante 	da 	Política 
Municipal de Educação 

Liliane Dembinski- Titular 

Posse em 24/02/2021 

Substituída 

Andréia Carniatto Porto- Substituída 

Dulciléia Soares de Brito Bruno 

Posse em 24/02/2021 

Substituída 

Carla Fernanda Mateus Franco 

AN'. MARECHAL DUTRA 1500 - TELEFONE 3480-1225 - 3480-1205 



                

                

 

Representante de Trabalhadores 
da 	Política 	Municipal 	de 
Assistência Social 

  

Representante de Trabalhadores 
da 	Política 	Municipal 	de 
Assistência Social 

 

          

                

                

                

 

Osmar Arsênio Jara - Titular 

    

Heluana Sirley de Freitas- Substituída 

 

           

                

  

Posse em 24/02/2021 

           

                

                

Art. 5° - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Donizet Ap recido Viaro 
Pre ito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Gabinete do Prefeito 

ARTIGO 3°- Nomear a representante da Política Municipal de Saúde abaixo 

relacionada, para compor o Conselho Municipal de Assistência Social- CMAS, e 

complementar mandato até 15 de Maio 2022, data do término de mandato. 

Representante 	da 	Política Representante 	da Política 
Municipal de Saúde Municipal de Saúde 

Karoline Huerta Flores- Titular Gedielson 	Rodrigues de Souza- 
Substituído 

Posse em 24/02/2021 

ARTIGO 4°- Nomear o representante de Trabalhadores abaixo relacionado, para 

compor o Conselho Municipal de Assistência Social- CMAS, e complementar 

mandato até 15 de Maio 2022, data do término de mandato. 

AV. MARECHAL DUTRA 1500 - TELEFONE 3480-1225 - 3480-1205 


	Page 1
	Page 2

